
UCHWAŁA NR XXVI/365/12
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 121; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz.567) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Słupska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej 
w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2010 r. Nr 148, poz. 2883 z późn.zm) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w rozdziale III. "USTRÓJ MIASTA" duże litery A. i B. oznacza się odpowiednio jako Oddział I i 
Oddział II, 

2) w załaczniku nr 4 "Regulamin pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku": 

a) w  § 7 po wprowadzeniu do wyliczenia sześć kolejnych tiret oznacza się odpowiednio jako pkt 1), 
2), 3), 4), 5) i 6), 

b) w  § 8 po wprowadzeniu do wyliczenia dwa kolejne tiret oznacza się odpowiednio jako pkt 1) i 2), 

c) w  § 9 w ust. 1 po wprowadzeniu do wyliczenia dwa kolejne tiret oznacza się odpowiednio jako pkt 
1) i 2), 

d) w  § 10 w ust. 2 po wprowadzeniu do wyliczenia osiem kolejnych tiret oznacza się odpowiednio 
jako pkt 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7) i 8), 

e) w  § 12 w ust. 2 po wprowadzeniu do wyliczenia dwa kolejne tiret oznacza się odpowiednio jako 
pkt 1) i 2), 

3) w załaczniku nr 5 "Regulamin pracy Rady Miejskiej w Słupsku": 

a) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Obradom Komisji mogą przysłuchiwać się osoby inne, niż 
wymienione w ust. 1, 2 i 3." 

b) w  § 10 w ust. 1: 

- po wprowadzeniu do wyliczenia lit. a), b), c) i d) oznacza się odpowiednio jako pkt 1), 2), 3) 
i 4), 

- zdanie drugie otrzymuje brzmienie: "Sprawy wymienione w pkt 2), 3) i 4) wymagają odrębnych 
głosowań." 

c) w § 22 po wprowadzeniu do wyliczenia ust. 1, 2, 3 i 4 oznacza się odpowiednio jak pkt 1), 2), 3) 
i 4), 

d) w  § 24 w ust. 1 po wprowadzeniu do wyliczenia sześć kolejnych tiret oznacza się odpowiednio 
jako pkt 1), 2), 3), 4), 5) i 6), 

Id: 7F1CA939-3849-4790-A5B3-C7C99ADED97A. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



e) w  § 35 : 
- w ust. 1 po wprowadzeniu do wyliczenia siedem kolejnych lit. oznacza się odpowiednio jako pkt 
1), 2), 3), 4), 5), 6) i 7), 

- w ust. 2 po wprowadzeniu do wyliczenia sześć kolejnych lit. oznacza się odpowiednio jako pkt 
1), 2), 3), 4), 5) i 6), 

f) w  § 37 w ust. 1 po wprowadzeniu do wyliczenia cztery kolejne lit. oznacza się odpowiednio jako 
pkt 1), 2), 3), 4) i 5), 

4) w załączniku nr 6: 

a) w rozdziale "I. JEDNOSTKI BUDŻETOWE": 

- punkt 15 otrzymuje brzmienie: "Zespół Szkół Technicznych w Słupsku ul. Szymanowskiego 5", 

- punkt 19 otrzymuje brzmienie: "Zespół Szkół Budowlanych im. Inżynierów Polskich w Słupsku 
ul. Jana III Sobieskiego 13", 

- punkt 50 otrzymuje brzmienie: "50. Przedszkole Miejskie Nr 10 im. "Świata Fantazji" w Słupsku 
przy ul. Zygmunta Augusta 10, 

- skreśla się punkty 21, 31 i 35, 

b) w rozdziale "II. OSOBY PRAWNE" skreśla się punkt 5, 

5) załacznik nr 7 otrzymuje brzmienie: "Wykaz powiatowych służb, inspekcji i straży 

1. Komenda Miejska Policji w Słupsku 

2. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Słupsku 

4. Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Słupsku" 

6) załacznik nr 8 otrzymuje brzmienie: "Wykaz Komisji stałych oraz przedmiot ich działania 

1. Komisja Rewizyjna - działa w ilości minimum 5 osób, w szczególności w zakresie kontroli 
Prezydenta i podległych mu Jednostek według regulaminu stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu Miasta 
Słupska. 

2. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Miasta - działa w ilości minimum 
5 osób, w szczególności w zakresie: 

1) planowania gospodarczego, finansowego, budżetu miasta, 

2) promocji miasta, w tym integracji europejskiej, 

3) działalności gospodarczej w szerokim zakresie, w tym handlem i usługami, 

4) walki z bezrobociem, 

5) zagospodarowania przestrzennego, 

6) budownictwa, 

7) inwestycji. 

3. Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - działa w ilości minimum 5 osób, 
w szczególności w zakresie: 

1) gospodarowania komunalnymi zasobami mieszkaniowymi i użytkowymi, 

2) organizacji i funkcjonowania komunalnych firm użyteczności publicznej, 

3) modernizacji i budowy infrastruktury komunalnej, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 7F1CA939-3849-4790-A5B3-C7C99ADED97A. Uchwalony



4) ochrony środowiska naturalnego człowieka. 

4. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki - działa w ilości minimum 5 osób, 
w szczególności w zakresie: 

1) funkcjonowania placówek oświaty, 

2) wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży, 

3) funkcjonowania placówek kultury oraz obiektów sportowych, 

4) rozwoju sportu, rekreacji i turystyki. 

5. Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych - działa w ilości minimum 5 osób, w szczególności 
w zakresie: 

1) funkcjonowania służby zdrowia i opieki społecznej, 

2) ochrony zdrowia, 

3) wspierania organizacji samopomocowych, 

4) rozwiązywania problemów wynikających z bezrobocia. 

6. Komisja Porządku Publicznego, Przestrzegania Prawa i Spraw Obywatelskich - działa w ilości 
minimum 5 osób, w szczególności w zakresie: 

1) przestrzegania aktów prawa miejscowego, 

2) porządku publicznego na obszarze Miasta Słupska, 

3) obszarów patologii społecznych dzieci, młodzieży i dorosłych, 

4) spraw obywatelskich nie objętych przedmiotem działania komisji merytorycznych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku 

Zdzisław Sołowin

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 7F1CA939-3849-4790-A5B3-C7C99ADED97A. Uchwalony




